LCZ8030 系列防爆防腐操作住（IIC）
适用范围
 广泛用于石油开采、炼油、化工、制药、军工等危险环境及海洋石油平台、油轮等场所；
 适用于爆炸性气体环境 1 区、2 区场所。
 适用于ⅡA、ⅡB、ⅡC 类爆炸性气体环境。
 适用于可燃性粉尘环境 21 区、22 区场所；
 适用于 T1~T6 组温度组别。
型号含义
LCZ8 030-A□ B□ D□ K□ □□□
进线口方式
进线口数
安装方式
开关单元（不装不住）
电表单元（不装不住）
指示灯单元（不装不住）
按钮单元（不装不住）
防爆防腐操作住
D：上进线
B：后进线
X：下进线
G：挂式
L：立式
产品特点
 外壳采用玻璃纤维增强不饱和聚酯树脂塑料制成，主要抗老化、抗静电、耐冲击、耐腐蚀极热稳定性好等优点，